NPOrPAMMA
MyHMLMNanNbHbIX BHYTPEHHUX 3aUMCTBOBaHNMN

Mpunoxenue 2

K peweHuio dymbl JanMaToBCKOro
MyHUumMnanbHoro okpyra KypraHckon obnactum

"O 6rogxeTe [JanmaTtoBCKOro MyHULMNANbHOIO OKpyra

Ha 2024 roa n Ha NNaHoBbIN Nepuog

[JanmaTtoBcKOro MyHuuMnanbHoOro okpyra Ha 2024 rog 1 Ha nnaHoBbiM nepuopg 2025 n 2026 ropos

(TbIC. pY6.)

Ne
n/n

Bwupg 3anmcTBOBaHMIA

2024
ron

B TOM uucne
cpencTsa,
HanpaBnsieMble
Ha
huHaHcMpoBaHue
nedvuyuta
6logkeTa okpyra

2025
ron

B TOM uYucne
cpefcTsa,
Hanpaensiemble
Ha
chrHaHcUpoBaHue
Aeduumta
6lopxeTa okpyra

2026
ron

B TOM uucne
cpefcTsa,
Hanpaensiemble
Ha
chrHaHcUpoBaHue
Aeduumta
GlopxeTa okpyra

Kpeautsbl,
npuBnekaemMmbie B
6roaxeT

OKpyra oT Apyrux
6roaKeTOB
6roaXeTHOMN
cucTeMmbl
Poccuiickon
®depepauum

B TOM yucne:
o6bem
npuBneyeHus, ns
HUX:

- Ha nononHeHve
OCTaTKOB CPeAcTB Ha
eVHOM cyeTe
OooxeTa

O6bem cpeacTs,
HanpasnsieMbIX Ha
norawiexve
OCHOBHOW CyMMblI
[onra, us Hux:

- No 6aAXETHbIM
KpeauTam,
npuBneYeHHbIM Ha
nononHexHve
ocTaTka CpeAcTB Ha
eVHOM cyeTe

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Kpeautsbl,
npuenekaemoie B
orooxeT

oKpyra ot

KpeaAUTHbIX
opraHusauumn

B TOM yucne:

o6bem npusneveHus
obbem cpeacTs,
Hanpasnsemblx Ha
noratuexue
OCHOBHOW CyMMblI
ponra
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Bcero:

0,0

0,0
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0,0

3amectuTtens naebl [JanmaTtoBckoro
MYHULMNANsHOro okpyra no oMHaHcoBOW MOMUTUKE,

pykoBoauTenbs ®PMHaHCOBOro ynpaBneHus

E.A.OcTtaHuHa




